
 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI  DI VENEZIA 
Via Mestrina 86 – 30172 Mestre – VE 

Tel. 041 989479 – 989582  Fax 041 989663 
e-mail:  info@ordinemedicivenezia.it 
 

Deliberazione n. 62/18 
Deliberazione a contrarre per servizio catering 

Venerdì 2.11 presso la sede dell’Ordine di Ve 
Sabato 3.11 presso Teatro Goldoni a Venezia 

                                                                                CIG: ZBF25C1102 

 
Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 
Venezia, riunitosi nella seduta del 16.10.2018 
 
POSTO che nell’ambito della organizzazione della Giornata del medico che si terrà sabato 3 
novembre 2018 e dell’incontro di venerdì 2 novembre presso la sede dell’OMCeO Venezia, in 
cui i Consigli Direttivi del Veneto incontreranno il Direttivo della FNOMCeO occorre 
organizzare un servizio di catering; 
 
CONSIDERATO che i preventivi dovranno indicare: 
Venerdì 2 novembre 2018 alle ore 14.00 presso la sede dell’Ordine Provinciale dei Medici 
Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia sito in via Mestrina 86, Mestre Venezia, per 50 persone 
così costituito: 
Aperitivo analcolico alla frutta, 
Prosecco Millesimato, 
Acqua e bibite, 
Snack salati, 
Pizzette di sfoglia, 
Primo piatto caldo, 
Roast Beef con verdure, 
Assortimento di pasticceria mignon, 
Caffè, 
comprensivo di allestimento di un tavolo presente in sede e il servizio di un cameriere per il caffè. 
 
Sabato 3 novembre 2018 alle ore 19.00 presso il Teatro Goldoni di Venezia per la Giornata del 
Medico e dell’Odontoiatra 2018, per 250 persone così costituito: 
Aperitivo analcolico alla frutta, 
Prosecco Millesimato, 
Acqua e bibite, 
Snack salati, 
Pizzette di sfoglia, 
Bocconcini di mozzarelle in carrozza, 
Bicchierini in finger food, 
Crostini assortiti, 
Rollè salati, 
Assortimento di pasticceria mignon, 
Spiedini di frutta, 
Caffè, 

mailto:info@ordinemedicivenezia.it


comprensivo di allestimento con tavoli da buffet, tavoli per appoggio, tovagliato in stoffa, piatti, 
posate e bicchieri rispettivamente in ceramica, acciaio e vetro e di servizio di 5/6 camerieri; 
 
RILEVATO che per affidamenti di importo inferiore a 40.000 euro, è possibile procedere 
mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici ex art. 36 DLGS 50/2016, così come modificato dal DLgs 56-2017 in vigore dal 20-
5-2017; 
 
CONSIDERATO che a tutela dei principi economicità, efficacia, tempestività, correttezza, 
concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità il Consiglio 
ritiene comunque di formulare la richiesta di n. 5 preventivi a soggetti presenti nel mercato da 
aggiudicarsi in base al criterio del prezzo più basso più basso; 
 
EVIDENZIATO che è stato richiesto via mail un preventivo alle seguenti ditte, individuate dagli 
elenchi di categoria al fine di ricevere un adeguato numero di preventivi tra cui individuare 
l'offerta economicamente più vantaggiosa secondo i criteri indicati ed individuate tramite 
indagine di mercato come di seguito riportato: 
 
1. La Dogaressa Catering S.r.l. 
Cannaregio, 4690/f – 30121 Venezia 
tel. +39 041 2411081 
fax +39 041 5226522 
venice@ladogaressa.it   
P.IVA 03702470273 Rea 330978 
 
2. Venice Banqueting © 2012 
Castello 3080/A Corte Baffo 
Venezia 30122 
P.IVA 04104630274 
MAIL info@venice-banqueting.it  
TEL 0418650909 | FAX 0418650910 
CELL. 346 86.03.304 
 
3. Rizzo Venice Food 
Gran Viale Santa Maria Elisabetta, 16 . 30126 Venezia . Venice . Italy 
Tel. 335.7094138 - Fax 041.5268322 
Email boschetti@rizzovenicefood.it  . PEC rizzovenicefood@pec.it  
 
4. Rosa Salva 
San Marco 950 – 30124 Venezia 
Phone: +39 041-5210544 
Fax: +39 041-5200771 
Email: info@rosasalva.it  
 
EVIDENZIATO che  il grado   di   soddisfazione   maturato   a   conclusione  del  precedente  
rapporto  contrattuale è assolutamente soddisfacente, poiché la prestazione si è svolta nel 
rispetto  dei  tempi e dei costi pattuiti e in ragione della competitività del prezzo offerto 
rispetto alla media dei prezzi  praticati  nel  settore  di  mercato  di  riferimento il Consiglio 
ritiene di invitare anche la ditta: 
 
5. Antichi sapori di Tiziana Concolato 
VIA XXV APRILE 
30030 - SALZANO(VE); 

mailto:venice@ladogaressa.it
mailto:info@venice-banqueting.it
mailto:boschetti@rizzovenicefood.it
mailto:rizzovenicefood@pec.it
mailto:info@rosasalva.it


 
 
VISTA la disponibilità di spesa da imputare al bilancio di previsione 2018 nel titolo I  
VISTO l'art. 38 "Sistema in economia", del vigente Regolamento per l'amministrazione e la 
contabilità dell'ente; 
 
POSTO che hanno presentato un preventivo le seguenti ditte: 
 
La Dogaressa Catering S.r.l.     € 7.500+iva 
 
Venice Banqueting © 2012     € 7000+iva 
 
Rosa Salva    € 9.600+iva 
 
Antichi sapori di Tiziana  
Concolato                                €  5.500+iva 
 
CONSIDERATO che i 250 coperti richiesti potrebbero essere aggiornati in base alle adesioni e 
che bisogna tenere conto di 50 pranzi per gli orchestrali che proveranno al teatro fin dal 
mattino; 
 
POSTO che tale spesa graverà sul Titolo I, Categoria I, Capitolo 6 “Spese di rappresentanza” 
che prevede uno stanziamento di € 20.500 e che vi è consistenza nel capitolo; 
 

DELIBERA 
di affidare il servizio per  
Venerdì 2 novembre 2018 alle ore 14.00 presso la sede dell’Ordine Provinciale dei Medici 
Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia sito in via Mestrina 86, Mestre Venezia, per incontro del 
Veneto con il Comitato Centrale FNOMCeO per circa 50 persone; 
 
Sabato 3 novembre 2018 alle ore 19.00 presso il Teatro Goldoni di Venezia per la Giornata del 
Medico e dell’Odontoiatra 2018, per 250 persone circa; 
 
alla ditta Antichi sapori di Tiziana Concolato per un importo complessivo pari ad € 5.500 + iva 
che graverà sul Titolo I, Categoria I, Capitolo 6 “Spese di rappresentanza”. 

 
 

        Il Presidente                     Il Segretario 
  (dott. Giovanni Leoni)            (dott. Luca Barbacane) 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Utente:  Carla Carli  

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006 

 

Denominazione Amministrazione:  ORDINE DEI MEDICI DELLA PROVINCIA DI VENEZIA - 

ORDINE MEDICI CHIRURGHI E ODONTOIATRI DI VENEZIA  

Smart CIG: Dettaglio dati CIG 

Dettagli della comunicazione  

 

CIG ZBF25C1102 

Stato CIG COMUNICATO 

Fattispecie contrattuale 

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 

AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA 

NEGOZIATA SENZA BANDO 

Importo € 5.500,00 

Oggetto 

RINFRESCO SERALE ALLA "GIORNATA DEL 

MEDICO E DELL'ODONTOIATRA 2018" - VENEZIA 

03.11.2018  

Procedura di scelta contraente 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Oggetto principale del contratto SERVIZI 

CIG accordo quadro - 

CUP - 

Disposizioni in materia di 

centralizzazione della spesa pubblica 

(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 

24/12/2015 
 

Motivo richiesta CIG 
Stazione appaltante non soggetta agli obblighi di cui al 

dPCM 24 dicembre 2015 
 

 

COM01OE/10.119.142.122  

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati 

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584 

Contact Center: 800896936 

   


		2019-02-04T16:20:43+0000
	Venezia-Mestre
	BARBACANE LUCA
	Documento informatico firmato digitalmente - D.Lgs 82/2005 s.m.i.


		2019-02-05T14:50:21+0000
	Venezia-Mestre
	LEONI GIOVANNI
	Documento informatico firmato digitalmente - D.Lgs 82/2005 s.m.i.




